Informação (STI) e Centro de Memória, Biblioteca e Arquivo

(CEMEB); Suporte na Instalação/Configuração dos

Softwares: Archivematica e o AtoM, assim como, consultoria

por 60 (sessenta) dias, nos termos da tabela abaixo,

conforme condições e exigências estabelecidas neste

instrumento.

Não se aplica
R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais)

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias, contados da data da publicação
do contrato no DJE, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n.
5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida
pelo órgão fiscalizador

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), conforme
apurado junta a empresa especializada.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

A contratação será atendida pela seguinte dotação: